
/

Smlouva o zaííltžní veřejné hudební produkce L 6/17/2019
uzavfertá mezí šmluvnlmí siranami, kterými jsou:

BIG HARD, $. r. o.
z^ísána v OR vedeného Městským soudem v Praze, cnádíl C, vložka 6692J

SidJu:
iČO:
DSČ:
Bankovní spojeni: 
Cislo (Utu: 
Ta&toupená:

Periitová 1870/31, Praha • Kře, 140 00
25750968
CZ25750968

Josefem Sršněm, Jednatelen]

jako partner na straně jedné (dále jen «Agentura**)

Statutární město Most
Sídlo;
rČO:
zastoupené; 
komakmí osoba:

Radniční ^,434 69 Most 
00266094

Jako partner na straně druhé (dále jen «Pořadater)

uzavírají dnešoíbo dne smlouvu o zajištěni vystoupení hudebnJ skupiny Škwor,

II. ÚVODNÍ USTANOVENI

Pořadatel a Agentura uzavírají podle ustanoveni zákona C. 89/2012 $b. v platném znénJ a v souladu s 
ustanoveními zák<ma C. 121/2000 Sb. v plainém mění tuto smlouvu o zajištěni hudebnJ produkce na akci v 
Mostě Mostecká slavnost, adresa; Areál děkanského kostela Nanebevzetí Paoov Marie v Mostě, ul. Kostelní 
289,434 01 Most

I. PREDMET SMLOUVY

I. Agentura se zavazt^e zajistit v souladu a v rozsahu dohodnutém v této smlouvě veřejné hudební 
W.qtrtun^í ÍPIť^m-plá ^kuninv ktprv Íp Hn* lU O h
Hgcuiuia sc zavazuje zajisut v souiaau a v tozsanu conoonuiem v teto smiouve vere vystoupení imerprcid skupiny Skwor, který je pořádán Pořadatelem dne 14.9,2019 od 23:00 hod 
(déle Jen koneert)

2. Vystoupení Interpretů se uskuteCOÍ dne 14. 9. 2019, Délka vystoupení Interpreta je stanovena na 
60miO (dle repertoárového listu) se zaCátkem vystoupení ve 23:00 hcd. Příprava a zvuková zkouška 
bude umožněna od 22:00 hod.

3. Pořadatel se zavazuje za hudební produkci uhradit Agentuře odměnu ve smyslu této smlouvy dle 
éláuku VI.. bodu 1 léto smlouvy.

IV. VYSTOUPENI INTERPRETŮ

1, Interpreti v rámci své v^jné hudební produkce na koncertu podají umělecky' výkcat v Časovém 
roz^hu dk čl. III., bodu 2 téío Smlouvy. V rámci vystoupení budou interpretovány skladby uvedené v 
repertoárovém listě, který je přílohou C. 1 k léto Smlouvě.

2, Agentura /abezpeCÍ úCast Interpretťl v imstě konáni koncertu v den koncertu s tim, že Interpreti budou 
připraveni na vystoupení aejpozději dvacet (20) minul před Jeho plánovaným zaíátkem. Agentura vSak 
neodpovídá za případné zdrženi z důvodu Úrazu ímnpreiLi nebo technického personálu způsobené 
během cesty nebo na místě vystoupeití čí z důvodu vyšší moci,

StrvtB -1 -



3. Při v^'stoupenf jsou Iiueipreli povinni dbál na ío, aby nedoSlo k ubbžení na zdravf zú^tn$nýcb osob a 
§kod$ na majetku.

4. Pořadatel nese plnou odpovědnost ij. je povinen zabezpečil zákonem. Jakož i dalšími normami 
požadované tj. povolení vd^jně hudební produkce včetně úhrady viech p<^laiká včemé OSA, 
zabezpečil dodržování hygienických, bezpečnostních a požáraich přepisů v mlstč konání končenu a je 
povinen na své náklady zajistit pořadatelskou, bezpd^iostni, požární a zdiavoQickou službu. Pořadatel 
odpovídá za Škody na zdraví a majetku vzniklé interpretům čí jiným osc^in v souvislosti s 
vystoi^nlm, pokud nebyly prokazaletné zavlněny Interprety či jejích doprovodem, tj. pokud vzniknou 
zejména v důsledku nedodrženi předpisů o bezpečr>osti a ochr^ zdraví, při nedodržení technických 
norem a obecné závazných předpisů ze strany Pořadatele.

5. Pořadatel Je povinen na své náklady smluvně zajistit pro veřejnou hudební produkci prostory pro 
konání koncertu, dále je povinen zajistil a dodržet požadované Technické a organizační podmínky, 
které tvoři píílohu C. 2 této Smlouvy. Dále je Pcrf^aiel povinen zajistit ubytování Intwpretů (je-li 
požadováno) a jejich doprovodu v rozsahu a kvalitě, která Je uvedena v příloze č. 3 k této Smlouvě. 
V přlpadé jakéhokoli nedodržení Přílohy C, 2 a 3 se vystoupeni Inteipretů neuskutečni s Um. že 
Pořadatel je povmen uhradit statutárnímu zástupci s okunžitou splatností dohodnutou odměnu v plné 
výSi dle Čl. VI. této Smlouvy tak. jako by se vystoupeni konalo. Tím není dotčenu ani omezeno právo 
Agentury na oáliradu škody.

V. TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ

I. Interpreti použijí pří vystoupení kvalimi vlastní hudební nástroje.

VI. ODMĚNA 2A VYSTOUPENI

1. Smluvní strany se dohodly na odméoé Agentuře za zajištěni I vystoupeni a plněni dle této smlouvy ve 
výší: 155 000,- Kč doprava z Prahy a zpět 46kč /km * DPH 21%, celkem tedy odména činí: 
198 682.’ Kč vé. DPH, Smluvní strany se dohodly, že tato čásď:aje pevná anepřekročitelná.

2. Odměna bude vyplacena bezhotovosQě na účet dodavatele č.: na základě řádné 
vystavené zálohové Takiury nejpozději 1 týden před t^mínem konání akce.

3, Zálc4iová Takiura bude ze strany dodavatele vystavena a doručena pořadateli nejpozdějí do 16. 8, 2019 
oa adresu fakmfvfahnesto»mo>.i.c7-

4, V odměnách Jsou zahrnuly všechny nároky Agentury a Interpretů podle této smlouvy.

VII. AUTORSKÁ A JINÁ PRAVA

1. Agentura prohlašuje a ruČl za toto prohlášeni, že je oprávnčna k uzavřeni této Smlouvy v uvedeném 
ruzNahu a formě. Agentura dále prohlaSuje. že Inierpreií máji právo ve smyslu předmčiu Smlouvy 
veřejně produkovat autorská díla, uvedená v rq)ertoárovém listě, tedy díla. která budou interpretoval v 
rámci koncertu.

2. Pořadatel bere na vědomí a zavazuje se zajistit dodržování zákazu obrazových (vC. fbtt^ařických). 
zvukových Jakož i zvukověK>brazových záznamů pořízených jakýmkoliv technologickým způsobem 
uměleckých výkonů Interpretů včetně rozhlasových nebo televizních přenosů mimo výjimek 
akreditovaných písemně Agenturou.

3. Touto Smlouvou se neuděluje Pořadateli jakékoliv svoleni ke komerčnímu ani nekomerčnímu užilí 
práv osobnostní povahy Interpretů, zejména jmen. podobizen, obrazových snímků, zvukových nebo 
zvukové-obrazových záznamů aj.

Strana • 2 -



VIM. OSTATNÍ PRAVA A POVINNOSTI

1. Hofadaiel se zâvazuje na své náklady dále zajisút:

a) řádný výlep plakátů v mlsté konáni koncertu a ve spádové d>lasti
b) řádnou prezentaci koncertu resp. propagaci kortceitu v regíonálnich tnediich
c) kompletní aparát / PA - sound , světla - light y, pro Škwor dle lech. Rideni!! [

2. Nepříznivé poéasí není důvodem ke zrušení Smlouvy čí důvodem pro nekonaní koncertu. Nekonáni 
koncertu z uvedených důvodů oezbavuje Pořadatele povinnosti zaplatil odměnu Agentuře v píné vý$i 
ve smyslu teto Smlouvy.

3. V případě nezaplaceni odmřny v rozsahu a Termínech dle £1. Ví této Smlouvy je Agentura oprávněna 
od Smlouvy odstoupit, ěloiž oeol dotčeno Její právo na náhradu nákladů a Škod. způsobených s 
přípravou vystoupení InTerpretů.

4. Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící 
mimo smJuvoI strany, např. přírodní katastrofo, epidemie, úředni zákaz apod. nebo ? důvodů 
oepfedvídatelné a neodvralitelné událosii na straně Interpretů, napf. úraz, Omni v rodině, nemoc apod. 
mají obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu.

5. Neuskuteční-!) se předmětné vy stoupení ímerprcrů zaviněním Pořadatele, je tento povinen uhradit 
Agentuře náklady prokazarelaě a účelně vynaložené s účastí Inter^tú na předmětném vystoupení.

6. Neuskuiečm-li se předmětné vystoupeni Interpretů zaviněnim Agentury, je tato povinna uhradh 
Pořadateli oáúdady prokazatelně a účelné vynaložené s účastí Interpretu na předmětném vystoupení a 
vrátit do sedmi dnů převodním příkazem již poskytnutou odměnu ve smyslu Smlouvy.

7. Agentura při podpisu této smlouvy činí vlastním jménem a potvrzuje, že je oprávněna zastupovat 
Interprety ve smyslu této Smlouvy, je oprávněna zavazovat se k povinnostem a udělovat ve jménu 
Interpretů všechny souhlasy, uvedené v léto Smlouvě.

IX. ZÁVĚREČNÁ ustanovení

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvni strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejni pořadatel, a to 
nejpozději do 30 dnů od jejího podpisu. V případě nesplnění tohoto ujednání může smlouvu uveřejnit v 
registru Agentura.

2. Po uveřejněni v registru smluv obdrli Agentura do datové schránky / e-mailem potvrzení z registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata, Je ve formátu pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou 
a opatřeno kvalifikovaným časovým lazítkein. Smluvní strany se dohodly, že Agentura nebude, kromě 
potvrzeni o uveřejnění léto smlouvy, nijak dále o léto ^utečnosti informována,

3. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru 
smluv.

4. Změny Smlouvy mohou hýl provedeny pouze po dobodé smluvních stran písemně, očíslovanými 
dodatky' oboustranně podepsanými. Přílohy 1,2,3 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5. Právní vztahy touto smlouvou neujwavené se řídí obecné závaznými právními předpisy. V připadě 
^ru se smlipmí strany pokusí řešit věc smírnou cestou. V připadé, že k vyřešení sporu smírnou cestou 
nedojde, rozhoduje věcně a místně příslušný soud Agentury v Praze.

A. Smluvni strany sc zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých ujednáních této smlouvy a její obsah či 
část nezveřejnit, vyjma povinnosti stanovené v bodu 1 o 2 tohoto článku,

7. Smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) identických exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden z nich.

P{I

8, Smluvní strany prohlašují, že ob»ah této Smlouvy vyjadřuje jgich váiriou a svobodnou vůli, což 
potvrzuji vlastnoručními podpisy.

Strana* 3



Oatain JménOi přijmeni/ pKp. organizace Funkce, OlU Podpis

2pracovaJ/a/Vy: BIG HARD, s. ro.

Vedoucí odhoni' 1 -tl3- 2013 íng, TomáS Brak V.O. OŠKaS

Spri>ce rozpočiu; 21-B3- 2019 M^. Denisa Požívilová
Ekonomka
OŠKaS

□dotace EU apod. Dpodoiinind po 
□ podp<va de Tninimis □ vefqná p<

KlrrUklst rifvírlmínřnv Távazck Kř (vč. DPHJ
ixip<  ̂- bloková výjimka

Za OF posoudil/*; 3 Ing. Bc. Karel ^mrh* Referent OF

AK - pfivní poMKidi ťa;

KlNDL&PARTNKŘl Advokimi
kancelář

t v rřcn^i smluv; DNE Iff ANO 
4rv««vTnÍ7r>va( eniouvu: DNE QaNO

Z* VM schváliv*:
\ Námástkyn«

Ing, Markéta Stará | primáiora

Schváleno v: n PPM / n RtnM / Q ZmM - dne

Datum uvefejfténi smlouvy; Poznámka;
1D smlouvy i regislrii smluv;

Stranu - 4 -



příloha i.

TECHNICKÉ A PRODUKČNÍ POŽADAVKY SKUPINVSkwor

1 echiické a produkční požadavky jsou nedtinou součásti smlouvy.

2. 3EV\šTÉ: Pevnt. nevodivé, vodorovné, tistř. Minimální rozmér / SW(a 10-l2m. výBka 7tn, /Pozor 
sk. potřebuje min. 60min na přestavbu v připadl festivalu!

3. PRAKTIKÁBL: Ix rolling riser 3x2m, 4 x 20kg BOBMBY C02 pro pyro efeklüf Nutno dodat i se 
stoupačkou! f
7-KOUSKA - příprava na kwicert min 60mln před vystoupením!

4. ELEKTRICKÝ PROUD: Pro svélelnou aparaturu 1 x380V / 32A/ 5li kolík, jiSíčnt 32A a 2 x 230V,

5. BARIERY: pořadatel zajistí ve vzdálenosti 2m před jeviřtlm a v celé Šířce jevíflé bariery odolávajíc! 
tlaku diváků. Dále bariéry kolem režie, která bude uoiísféna iprosiřed hledísié a bude to obdélník 
o roziflérech 2x3m pro potřeby kapely. Zároveň pořadatel zabezpečí, aby ftfi produkcí sk. Škwor byl 
zamezen přístup jiným osobám oa jevišti

6. Šatny : Pořadatel zajisti pro Irterptecy a doprovod Ix samostaCtou Š&tau pto ÍO o«ýo Saioa rouxi být 
čistá 9 uklízená a mít následující vybaveni: teplo nutnost, v připadž zimního období / stoly + žídle.

V blízkosti umyvadlo s přivodem vody. WC, mýdlo, toaletní papír, osvětlení, zásuvka 220V, příslušný 
počet stolů a židlí. Co se týče WC a umyvadel stačí jedno soc. zařízení pro všechny šatny 
Pořadatel zajisti do šatny Interpretů: CATERING !!!!
2x kajion Dobré vody perlivé, 45 x pivo 10" točené, 1L Jack Daniels, 4 x Red BULL. 2x Vincentka, 
Ix Cola a občerstvení jídlo pro 15 lidí, lehčí jídlo - teplé jidlo!!!. káva, 6aj. Šatna (šatny jsou bUdané 
security sl užbou). Musí být k dl spozicl k předání ruadmanagerovi po příjezdu skupiny!! 111!)

7 PŘÍSTUPOVÉ CESTY: Pro stěhování nástrojové aparatury je třeba zajistil piůjczd vozidla 
co nejblíže k podíu k vyložení a naložení nástrojové aparatury tak. aby bylo možno včas připravit 
nástrojovou aparaturu k produkci.

8. DOPRAVA: Dopravu nástrojové aparatury. Interpretů a doprovodu zajišťuje:
U12T ♦ 3x van-3xos. auto.
Je třeba zajistit dostatečný počet parkovacích míst v co nejmenší vzdálenosti od místa konání koncertu.

9. STĚHOVÁNt TECHNIKY a nástrojových aparatur: Pc^atel zjistí 4 zdatné pomocníky na 
stěhování, kteří budou k dispozici po příjezdu techniky a poté aparatur f nástrojových / po celou áob^ 
instalace a bezprostředně po vystoupení InterpréiůM Budu velmi vehemeotné vyžadoval.
Budeme potřeboval 2 nej lepší pomocníky, kteří budou asistovat v průběhu končenu na přestavby!!’!!!!

10. FOTOGRAFOVÁNÍ: Je možné fotografovat jen první čtyři skladby koncertu a to pouze po dohodě se 
zástupcem Ageotury. Filmování a Dabréván/jc zakázáno.

!l PROSTOR PRO PRODEJ REKLAMNÍCH PŘEDMĚTŮ: Požadujeme zajistit vhodné místo 
pro prodej mcrchendesiogu sk. Škwor / 3 x 3m í Tato podmínka musí být potvrzena a i^^řesnéna 
nej později 3dny + Ix 230V ,

12. POŘADATELSKÁ .SL11ŽBA:K zajištěni klidného průběhu koncertu je třeba pořadatelská sluäia. 
Počet členů pořadatelské služby je na úvaze Pořadatele. Ale určitě chceme / 3-4 security /. Dále je 
nutné zabezpečit prostor pro parkování vozidel, aby nedošlo k jejích poškození cízbni osobami. 
Požadujeme Ix security k šatnám.

Nedodržení nebo porušti výše uvedených požadavků je považováno za porušení Smlouvy s následky, které 
jsou smluvně specifikovány.

/

Strana - 5 •



PŘÍLOHA II.

REPERTOÁROVÝ LIST SKUPINY Skwof

Repertoárový list je nedílnou souíástl Smlouvy!

Název pi^ná (Autor budby / Autor textu)

Agentura nejpozdéji 7 dnů před uskutečnžnlm vystoupeni nahlásí pořadateli z výSe uvedeného repertoárového 
listu seznam skladeb pro predmčtné vystoupení.

Ý
Strana • 6 -



PŘÍLOHA HI.

POŽADAVEK NA UBYTOVÁNÍ SKUPINY ákwor

Pořadatel na své náklady ve smyslu Smlouvy zajišťuje ubytování v místí koocemi a lo na I noc po koncertí.

Pořadatel oznámí Agentuře Jméno hotelu k odsouhlasí. Pozor ne ubytovnaM Musí lo být zařízení o 
dvoulůžkových pokojích a se sociálním zařízením na pokojích!!

Hoiel musí mít k dispozici vlastní parkoviSté. Pokud možno za plotem nebo hlídané.

Pořadatel zajišťuje idsytování pro poiet osob. které Agentura upřesni rwjpozdéji mésíc před konáním akce.

/ Strana • 7


